LA ELABORACIÓN DEL CONVENIO MODIFICATORIO AL CONTRATO AD/CONSTRUCCIÓN-160725 
REFERENTE A LA ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE PINTURA E INSUMOS PARA LOS INMUEBLES EN 
USO DEL PODER LEGISLATIVO, CON LA PERSONA JURÍDICA COLECTIVA SUPERVISORA DE 
CONSTRUCCIÓN HISPANOAMERICANA S.A. DE C.V., POR UN IMPORTE DE $75,262.93 (SETENTA Y 
CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 93/100 MN) IVA INCLUIDO. 

En desahogo del segundo punto, se informa que no hay asuntos generales a tratar. 

Comité de Adquisiciones y Servicios 

"2025. Bicentenario de la vida municipal en el Estado de México". 

Agotados los puntos del orden del día y no habiendo otro asunto que tratar, se da por concluida la